
CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX50

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CM Racing Idella

FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

29 de octubre de 2017

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
228 Navarro Bernal, Daniel MS Carreres Las Torres MX50 8 01:51,011 35,6741
29 Contreras Sarabia, Rubén MotoDes Albudeite MX50 8 01:54,562 34,5700:03,5515 00:03,5512
14 Martínez Mas, Ángel MS Onda Onda MX50 8 01:56,843 33,8900:05,8324 00:02,2813
94 Salinas Terol, Javier Banyeres 4x4 Banyeres d MX50 7 02:01,448 32,6100:10,4376 00:04,6054
44 Grffiths, Cailen Jai FMRM Murcia MX50 6 02:12,834 29,8100:21,8236 00:11,3865
12 Villalba Fernández, José Lozano MX Center Elda MX50 6 02:13,427 29,6800:22,4165 00:00,5936
5 Martínez del Baño, Miguel Ángel FMRM Murcia MX50 7 02:14,860 29,3600:23,8496 00:01,4337

20 García Sánchez, Benigno FMRM Murcia MX50 6 02:16,373 29,0400:25,3626 00:01,5138
54 Egea Iloie, Bienvenido MC Xarquim Aielo de M MX50 6 02:18,461 28,600:27,4506 00:02,0889
23 *Moreno Moreno, David Racing Idella Elda MX50 6 02:24,475 27,4100:33,4645 00:06,01410
67 Caudet Ruiz, Pau MC Benicarló Sant Joan MX50 6 02:34,477 25,6300:43,4663 00:10,00211
3 Camarasa Guardado, Iker CM Hawkers Alicante MX50 4 02:57,537 22,3101:06,5262 00:23,06012
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Presidente del Jurado
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Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador
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Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1100 m. H.R.: 10:40



FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 1ª manga MX50

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

228 Navarro Bernal, Daniel MS Carreres Las Torres MX50 7 12:26,915 37,1651 25 01:43,152
94 Salinas Terol, Javier Banyeres 4x4 Banyeres d MX50 7 12:34,298 36,7600:07,3834 00:07,3832 22 01:44,511
29 Contreras Sarabia, Rubén MotoDes Albudeite MX50 7 12:43,333 36,3300:16,4183 00:09,0353 20 01:46,042
14 Martínez Mas, Ángel MS Onda Onda MX50 7 12:59,717 35,5800:32,8023 00:16,3844 18 01:47,958
20 García Sánchez, Benigno FMRM Murcia MX50 7 13:36,221 33,9701:09,3066 00:36,5045 16 01:50,759
44 Grffiths, Cailen Jai FMRM Murcia MX50 7 13:45,442 33,601:18,5275 00:09,2216 15 01:54,521
54 Egea Iloie, Bienvenido MC Xarquim Aielo de M MX50 7 14:20,220 32,2301:53,3054 00:34,7787 14 01:56,723
12 Villalba Fernández, José Lozano MX Center Elda MX50 7 15:33,175 29,7103:06,2604 01:12,9558 13 01:59,648
5 Martínez del Baño, Miguel Ángel FMRM Murcia MX50 6 13:03,106 30,34-1 Lap5 -1 Lap9 12 02:06,123

67 Caudet Ruiz, Pau MC Benicarló Sant Joan MX50 6 13:05,739 30,27-1 Lap4 00:02,63310 11 02:05,925
23 *Moreno Moreno, David Racing Idella Elda MX50 6 14:17,783 27,72-1 Lap6 01:12,04411 10 02:11,216
3 Camarasa Guardado, Iker CM Hawkers Alicante MX50 6 14:20,308 27,63-1 Lap5 00:02,52512 9 02:17,587

Fast lap: 228 - Navarro Bernal, Daniel - Time: 01:43,152 at 38,39 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 2ª manga MX50

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

228 Navarro Bernal, Daniel MS Carreres Las Torres MX50 7 12:19,684 37,5131 25 01:43,423
94 Salinas Terol, Javier Banyeres 4x4 Banyeres d MX50 7 12:20,660 37,4600:00,9763 00:00,9762 22 01:44,048
29 Contreras Sarabia, Rubén MotoDes Albudeite MX50 7 12:26,556 37,1600:06,8723 00:05,8963 20 01:44,503
14 Martínez Mas, Ángel MS Onda Onda MX50 7 13:04,893 35,3600:45,2092 00:38,3374 18 01:46,985
20 García Sánchez, Benigno FMRM Murcia MX50 7 13:34,632 34,0501:14,9484 00:29,7395 16 01:50,203
44 Grffiths, Cailen Jai FMRM Murcia MX50 7 13:41,760 33,7601:22,0763 00:07,1286 15 01:53,252
54 Egea Iloie, Bienvenido MC Xarquim Aielo de M MX50 7 13:47,851 33,5201:28,1674 00:06,0917 14 01:54,281
67 Caudet Ruiz, Pau MC Benicarló Sant Joan MX50 6 12:51,276 30,82-1 Lap2 -1 Lap8 13 02:04,469
23 *Moreno Moreno, David Racing Idella Elda MX50 6 13:21,007 29,66-1 Lap3 00:29,7319 12 02:10,364
5 Martínez del Baño, Miguel Ángel FMRM Murcia MX50 6 13:33,986 29,23-1 Lap4 00:12,97910 11 02:04,448
3 Camarasa Guardado, Iker CM Hawkers Alicante MX50 6 14:21,133 27,6-1 Lap4 00:47,14711 10 02:20,515

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
12 Villalba Fernández, José Lozano MX Center Elda MX50 5 10:14,653 32,25-2 Lap4 -1 Lap0 02:01,240

Fast lap: 228 - Navarro Bernal, Daniel - Time: 01:43,423 at 38,29 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA MX50

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

228 Navarro Bernal, Daniel MS Carreres Las Torres MX50 14 24:46,599 37,1625+2551 50 01:43,152
94 Salinas Terol, Javier Banyeres 4x4 Banyeres d MX50 14 24:54,958 36,7622+224 00:07,3832 44 01:44,048
29 Contreras Sarabia, Rubén MotoDes Albudeite MX50 14 25:09,889 36,3320+203 00:09,0353 40 01:44,503
14 Martínez Mas, Ángel MS Onda Onda MX50 14 26:04,610 35,5818+183 00:16,3844 36 01:46,985
20 García Sánchez, Benigno FMRM Murcia MX50 14 27:10,853 33,9716+166 00:36,5045 32 01:50,203
44 Grffiths, Cailen Jai FMRM Murcia MX50 14 27:27,202 33,615+155 00:09,2216 30 01:53,252
54 Egea Iloie, Bienvenido MC Xarquim Aielo de M MX50 14 28:08,071 32,2314+144 00:34,7787 28 01:54,281
67 Caudet Ruiz, Pau MC Benicarló Sant Joan MX50 12 25:57,015 30,2711+134 00:02,6338 24 02:04,469
5 Martínez del Baño, Miguel Ángel FMRM Murcia MX50 12 26:37,092 30,3412+115 -1 Lap9 23 02:04,448

23 *Moreno Moreno, David Racing Idella Elda MX50 12 27:38,790 27,7210+126 01:12,04410 22 02:10,364
3 Camarasa Guardado, Iker CM Hawkers Alicante MX50 12 28:41,441 27,639+105 00:02,52511 19 02:17,587

12 Villalba Fernández, José Lozano MX Center Elda MX50 12 25:47,828 29,7113+04 01:12,95512 13 01:59,648

Fast lap: 228 - Navarro Bernal, Daniel - Time: 01:43,152 at 38,39 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX65

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CM Racing Idella

FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

29 de octubre de 2017

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
77 Zambudio García, José Manuel FMRM Murcia MX65 8 01:45,279 37,6151

112 Sandoval Serna, Romeo RRR72 Alguazas MX65 8 01:47,936 36,6900:02,6578 00:02,6572
85 Fuentes Martinez, Jorge RRR72 Cabezo de MX65 8 01:49,617 36,1300:04,3386 00:01,6813
83 Bádenas Tejada, Enzo Ctat. Albaida Beniarjó MX65 8 01:50,524 35,8300:05,2456 00:00,9074

300 Pérez Carneiro, Salvador MS Carreres Lorquí MX65 7 01:59,771 33,0600:14,4924 00:09,2475
25 Martinez Martinez, Adrián Enducross Almenara Pto. de Sa MX65 6 02:06,057 31,4100:20,7784 00:06,2866

101 Pastor Terol, Alfonso RRR72 Agullent MX65 7 02:06,271 31,3600:20,9925 00:00,2147
789 Conejero Alfonso, Helios Lorenzo RRR72 Valencia MX65 6 02:13,881 29,5800:28,6026 00:07,6108
56 Iniesta Redón, Raúl Enducross Almenara Almenara MX65 6 02:24,637 27,3800:39,3585 00:10,7569

155 García Díaz, Juan FCMM Ciudad Rea MX65 6 02:28,621 26,6400:43,3426 00:03,98410
34 Galarza Agustina, Vicente MC Buñol Buñol MX65 4 03:04,523 21,4601:19,2443 00:35,90211

217 *Lorente Sánchez, Álvaro RRR72 Callosa de MX65 2 07:25,654 8,8905:40,3752 04:21,13112
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 1ª manga MX65

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

77 Zambudio García, José Manuel FMRM Murcia MX65 10 16:26,944 40,1671 25 01:36,861
112 Sandoval Serna, Romeo RRR72 Alguazas MX65 10 16:32,148 39,9200:05,2044 00:05,2042 22 01:37,687
300 Pérez Carneiro, Salvador MS Carreres Lorquí MX65 10 16:51,783 39,1700:24,8396 00:19,6353 20 01:38,420
85 Fuentes Martinez, Jorge RRR72 Cabezo de MX65 10 17:21,921 38,0400:54,9774 00:30,1384 18 01:39,406
83 Bádenas Tejada, Enzo Ctat. Albaida Beniarjó MX65 10 17:47,716 37,1101:20,7727 00:25,7955 16 01:42,866
25 Martinez Martinez, Adrián Enducross Almenara Pto. de Sa MX65 9 16:40,675 35,64-1 Lap7 -1 Lap6 15 01:47,526

101 Pastor Terol, Alfonso RRR72 Agullent MX65 9 17:29,665 33,98-1 Lap4 00:48,9907 14 01:48,079
56 Iniesta Redón, Raúl Enducross Almenara Almenara MX65 9 17:49,678 33,34-1 Lap9 00:20,0138 13 01:51,187

789 Conejero Alfonso, Helios Lorenzo RRR72 Valencia MX65 8 16:29,069 32,03-2 Lap7 -1 Lap9 12 01:56,679
34 Galarza Agustina, Vicente MC Buñol Buñol MX65 8 16:29,891 32,03-2 Lap7 00:00,82210 11 01:59,801

155 García Díaz, Juan FCMM Ciudad Rea MX65 8 16:58,747 31,12-2 Lap6 00:28,85611 10 02:02,267
217 *Lorente Sánchez, Álvaro RRR72 Callosa de MX65 6 17:29,638 22,65-4 Lap6 -2 Lap12 9 02:34,839

Fast lap: 77 - Zambudio García, José Manuel - Time: 01:36,861 at 40,88 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 2ª manga MX65

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

77 Zambudio García, José Manuel FMRM Murcia MX65 10 16:21,192 40,3751 25 01:35,637
300 Pérez Carneiro, Salvador MS Carreres Lorquí MX65 10 16:29,690 40,0400:08,4985 00:08,4982 22 01:35,598
112 Sandoval Serna, Romeo RRR72 Alguazas MX65 10 16:36,247 39,7600:15,0554 00:06,5573 20 01:37,984
85 Fuentes Martinez, Jorge RRR72 Cabezo de MX65 10 17:31,164 37,6801:09,9723 00:54,9174 18 01:37,070
83 Bádenas Tejada, Enzo Ctat. Albaida Beniarjó MX65 10 17:34,326 37,5701:13,1348 00:03,1625 16 01:43,621
25 Martinez Martinez, Adrián Enducross Almenara Pto. de Sa MX65 9 16:41,081 35,6-1 Lap5 -1 Lap6 15 01:46,079

101 Pastor Terol, Alfonso RRR72 Agullent MX65 9 17:03,257 34,84-1 Lap3 00:22,1767 14 01:50,113
56 Iniesta Redón, Raúl Enducross Almenara Almenara MX65 9 17:14,379 34,47-1 Lap4 00:11,1228 13 01:50,303
34 Galarza Agustina, Vicente MC Buñol Buñol MX65 9 17:34,399 33,81-1 Lap4 00:20,0209 12 01:55,519

789 Conejero Alfonso, Helios Lorenzo RRR72 Valencia MX65 9 18:23,390 32,31-1 Lap4 00:48,99110 11 01:56,418
155 García Díaz, Juan FCMM Ciudad Rea MX65 8 16:33,227 31,9-2 Lap7 -1 Lap11 10 01:58,753
217 *Lorente Sánchez, Álvaro RRR72 Callosa de MX65 7 17:12,251 26,86-3 Lap2 -1 Lap12 9 02:25,456

Fast lap: 300 - Pérez Carneiro, Salvador - Time: 01:35,598 at 41,42 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA MX65

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

77 Zambudio García, José Manuel FMRM Murcia MX65 20 32:48,136 40,1625+2571 50 01:35,637
300 Pérez Carneiro, Salvador MS Carreres Lorquí MX65 20 33:21,473 39,1720+226 00:19,6352 42 01:35,598
112 Sandoval Serna, Romeo RRR72 Alguazas MX65 20 33:08,395 39,9222+204 00:05,2043 42 01:37,687
85 Fuentes Martinez, Jorge RRR72 Cabezo de MX65 20 34:53,085 38,0418+184 00:30,1384 36 01:37,070
83 Bádenas Tejada, Enzo Ctat. Albaida Beniarjó MX65 20 35:22,042 37,1116+167 00:25,7955 32 01:42,866
25 Martinez Martinez, Adrián Enducross Almenara Pto. de Sa MX65 18 33:21,756 35,6415+157 -1 Lap6 30 01:46,079

101 Pastor Terol, Alfonso RRR72 Agullent MX65 18 34:32,922 33,9814+144 00:48,9907 28 01:48,079
56 Iniesta Redón, Raúl Enducross Almenara Almenara MX65 18 35:04,057 33,3413+139 00:20,0138 26 01:50,303
34 Galarza Agustina, Vicente MC Buñol Buñol MX65 17 34:04,290 32,0311+127 00:00,8229 23 01:55,519

789 Conejero Alfonso, Helios Lorenzo RRR72 Valencia MX65 17 34:52,459 32,0312+117 -1 Lap10 23 01:56,418
155 García Díaz, Juan FCMM Ciudad Rea MX65 16 33:31,974 31,1210+106 00:28,85611 20 01:58,753
217 *Lorente Sánchez, Álvaro RRR72 Callosa de MX65 13 34:41,889 22,659+96 -2 Lap12 18 02:25,456

Fast lap: 300 - Pérez Carneiro, Salvador - Time: 01:35,598 at 41,42 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX85

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CM Racing Idella

FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

29 de octubre de 2017

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
224 Braceras Martínez, David RRR72 Guardamar MX85 4 01:30,796 43,6121
355 Graves, Tyler Samuel RRR72 Rojales MX85 9 01:35,333 41,5400:04,5379 00:04,5372
15 Román Foronda, Óscar RRR72 Elche MX85 9 01:40,766 39,300:09,9709 00:05,4333

125 Marín Bataller, Alex Ctat. Albaida Càrcer MX85 7 01:41,185 39,1400:10,3897 00:00,4194
88 Martínez Gálvez, Carlos MotoDes Torrevieja MX85 8 01:46,403 37,2200:15,6078 00:05,2185
77 Esteban Cortés, Edgar RRR72 Ontinyent MX85 8 01:48,111 36,6300:17,3154 00:01,7086
4 Montaner Salguero, Álvaro Ctat. Albaida Ràfol de S MX85 6 01:59,840 33,0400:29,0446 00:11,7297
7 Rompelberg, Shayne Racing Riders Coveta Fum MX85 7 02:02,664 32,2800:31,8687 00:02,8248

27 Arredondo García, Joaquín MotoDes Puerto Lum MX85 6 02:03,293 32,1200:32,4976 00:00,6299
183 Planelles Navarro, Máximo Meridio FMRM Murcia MX85 7 02:04,323 31,8500:33,5277 00:01,03010
26 Mompó Grau, Víctor Ctat. Albaida L'Ollería MX85 5 02:04,436 31,8200:33,6402 00:00,11311

236 Cano Morilla, Joel Lozano MX Center Petrer MX85 3 02:26,493 27,0300:55,6972 00:22,05712
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 1ª manga MX85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

224 Braceras Martínez, David RRR72 Guardamar MX85 12 17:55,938 44,291 25 01:28,460
355 Graves, Tyler Samuel RRR72 Rojales MX85 12 18:08,208 43,6800:12,2705 00:12,2702 22 01:29,100
125 Marín Bataller, Alex Ctat. Albaida Càrcer MX85 12 19:22,840 40,901:26,9029 01:14,6323 20 01:35,524
88 Martínez Gálvez, Carlos MotoDes Torrevieja MX85 11 17:57,214 40,45-1 Lap9 -1 Lap4 18 01:37,032
15 Román Foronda, Óscar RRR72 Elche MX85 11 18:10,176 39,96-1 Lap7 00:12,9625 16 01:38,098
77 Esteban Cortés, Edgar RRR72 Ontinyent MX85 11 18:39,956 38,93-1 Lap5 00:29,7806 15 01:40,028
27 Arredondo García, Joaquín MotoDes Puerto Lum MX85 11 19:38,408 36,98-1 Lap4 00:58,4527 14 01:43,037
26 Mompó Grau, Víctor Ctat. Albaida L'Ollería MX85 10 18:12,368 36,26-2 Lap4 -1 Lap8 13 01:47,543
7 Rompelberg, Shayne Racing Riders Coveta Fum MX85 10 18:24,226 35,87-2 Lap2 00:11,8589 12 01:49,070
4 Montaner Salguero, Álvaro Ctat. Albaida Ràfol de S MX85 10 18:25,960 35,84-2 Lap4 00:01,73410 11 01:45,416

183 Planelles Navarro, Máximo Meridio FMRM Murcia MX85 10 18:37,913 35,45-2 Lap3 00:11,95311 10 01:43,996
236 Cano Morilla, Joel Lozano MX Center Petrer MX85 9 18:08,055 32,76-3 Lap4 -1 Lap12 9 01:58,411

Fast lap: 224 - Braceras Martínez, David - Time: 01:28,460 at 44,77 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 2ª manga MX85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

224 Braceras Martínez, David RRR72 Guardamar MX85 12 17:44,570 44,66121 25 01:24,066
355 Graves, Tyler Samuel RRR72 Rojales MX85 12 18:15,596 43,400:31,0263 00:31,0262 22 01:27,948
125 Marín Bataller, Alex Ctat. Albaida Càrcer MX85 12 19:14,137 41,1801:29,5673 00:58,5413 20 01:33,326
15 Román Foronda, Óscar RRR72 Elche MX85 11 18:18,557 39,67-1 Lap5 -1 Lap4 18 01:36,875
77 Esteban Cortés, Edgar RRR72 Ontinyent MX85 11 18:37,613 39-1 Lap7 00:19,0565 16 01:36,486
88 Martínez Gálvez, Carlos MotoDes Torrevieja MX85 11 18:45,270 38,72-1 Lap4 00:07,6576 15 01:38,654
27 Arredondo García, Joaquín MotoDes Puerto Lum MX85 11 19:28,114 37,29-1 Lap2 00:42,8447 14 01:39,956

183 Planelles Navarro, Máximo Meridio FMRM Murcia MX85 10 17:51,336 36,97-2 Lap3 -1 Lap8 13 01:42,615
7 Rompelberg, Shayne Racing Riders Coveta Fum MX85 10 18:13,220 36,23-2 Lap10 00:21,8849 12 01:47,541

26 Mompó Grau, Víctor Ctat. Albaida L'Ollería MX85 10 18:52,663 34,98-2 Lap8 00:39,44310 11 01:46,950
236 Cano Morilla, Joel Lozano MX Center Petrer MX85 10 19:31,377 33,82-2 Lap6 00:38,71411 10 01:53,385

Fast lap: 224 - Braceras Martínez, David - Time: 01:24,066 at 47,11 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA MX85

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

224 Braceras Martínez, David RRR72 Guardamar MX85 24 35:40,508 44,225+2591 50 01:24,066
355 Graves, Tyler Samuel RRR72 Rojales MX85 24 36:23,804 43,6822+225 00:12,2702 44 01:27,948
125 Marín Bataller, Alex Ctat. Albaida Càrcer MX85 24 38:36,977 40,920+209 01:14,6323 40 01:33,326
15 Román Foronda, Óscar RRR72 Elche MX85 22 36:28,733 39,9616+187 00:12,9624 34 01:36,875
88 Martínez Gálvez, Carlos MotoDes Torrevieja MX85 22 36:42,484 40,4518+159 -1 Lap5 33 01:37,032
77 Esteban Cortés, Edgar RRR72 Ontinyent MX85 22 37:17,569 38,9315+165 00:29,7806 31 01:36,486
27 Arredondo García, Joaquín MotoDes Puerto Lum MX85 22 39:06,522 36,9814+144 00:58,4527 28 01:39,956
26 Mompó Grau, Víctor Ctat. Albaida L'Ollería MX85 20 37:05,031 36,2613+114 -1 Lap8 24 01:46,950
7 Rompelberg, Shayne Racing Riders Coveta Fum MX85 20 36:37,446 35,8712+122 00:11,8589 24 01:47,541

183 Planelles Navarro, Máximo Meridio FMRM Murcia MX85 20 36:29,249 35,4510+133 00:11,95310 23 01:42,615
236 Cano Morilla, Joel Lozano MX Center Petrer MX85 19 37:39,432 32,769+104 -1 Lap11 19 01:53,385

4 Montaner Salguero, Álvaro Ctat. Albaida Ràfol de S MX85 10 18:25,960 35,8411+04 00:01,73412 11 01:45,416

Fast lap: 224 - Braceras Martínez, David - Time: 01:24,066 at 47,11 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX2 - MX125 - Sub18

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CM Racing Idella

FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

29 de octubre de 2017

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
215 Naert Pacheco, Pablo RRR72 Benferri 125MX 9 01:24,346 46,9531
771 Lucas Sanz, Mario RRR72 Almoradí 125MX 10 01:24,545 46,8400:00,19910 00:00,1992
224 Braceras Martínez, David RRR72 Guardamar 125MX 8 01:27,115 45,4600:02,7694 00:02,5703
121 Campoy Gomariz, Alejandro FMRM Murcia MX2 9 01:28,279 44,8600:03,9334 00:01,1644
999 Ferrandis Tormos, Aitor MC Xarquim Eslida 125MX 10 01:28,994 44,500:04,6484 00:00,7155
14 Belvis Reig, Joan Ctat. Albaida Muro de Al MX2 9 01:31,164 43,4400:06,8189 00:02,1706

212 Copperwheat, Oliver Lozano MX Center Beniarbeig 125MX 9 01:31,748 43,1600:07,4029 00:00,5847
13 Lacuesta Martínez, Iván Lozano MX Center Cofrentes Sub18 9 01:34,199 42,0400:09,8535 00:02,4518

112 García Mira, Carlos Villa Juguete Ibi MX2 5 01:35,527 41,4500:11,1812 00:01,3289
89 Lledó de Haro, Adriá MC Xarquim Alfás del 125MX 8 01:37,103 40,7800:12,7576 00:01,57610

171 Martínez Martínez, Mario Lozano MX Center Petrer Sub18 8 01:39,277 39,8900:14,9314 00:02,17411
23 Mompó Grau, Juan Ctat. Albaida L'Ollería 125MX 8 01:39,463 39,8100:15,1173 00:00,18612
11 Monfort Rodríguez, Adrián Alcora Competició Vilanova d Sub18 9 01:39,776 39,6900:15,4309 00:00,31313

154 Giménez Alcaraz, Jonathan MS Carreres Petrer MX2 6 01:44,153 38,0200:19,8074 00:04,37714
62 Mazón Borrega, Borja MS Carreres Elche Sub18 5 01:45,430 37,5600:21,0842 00:01,27715
17 Montanos Agut, Darío PM Alcora Castellón MX2 8 01:51,198 35,6100:26,8523 00:05,76816
35 Pedraza Satoca, Rubén MS Carreres Algorfa MX2 6 01:53,193 34,9800:28,8475 00:01,99517
10 Sáez Samuel, Víctor CM La Canal Navarrés 125MX 8 01:54,869 34,4700:30,5238 00:01,67618
18 *Quiles Brotons, Diego Lozano MX Center Elda MX2 6 01:57,132 33,8100:32,7866 00:02,26319
15 García Zapater, Pablo Nicogass Bocairent Sub18 6 02:00,868 32,7600:36,5222 00:03,73620
83 Blanco Sequí, Aitana RRR72 La Cañada 125MX 4 03:05,762 21,3201:41,4163 01:04,89421
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 1ª manga MX2 - MX125 - Sub18

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

771 Lucas Sanz, Mario RRR72 Almoradí 125MX 17 23:12,788 48,3681 25 01:19,822
215 Naert Pacheco, Pablo RRR72 Benferri 125MX 17 23:57,177 46,8500:44,3896 00:44,3892 22 01:19,946
224 Braceras Martínez, David RRR72 Guardamar 125MX 17 24:34,913 45,6701:22,12512 00:37,7363 20 01:23,205
999 Ferrandis Tormos, Aitor MC Xarquim Eslida 125MX 17 24:36,637 45,6101:23,8498 00:01,7244 18 01:24,739
121 Campoy Gomariz, Alejandro FMRM Murcia MX2 16 23:23,604 45,16-1 Lap8 -1 Lap5 16 01:24,621
112 García Mira, Carlos Villa Juguete Ibi MX2 16 23:44,016 44,49-1 Lap15 00:20,4126 15 01:26,579
13 Lacuesta Martínez, Iván Lozano MX Center Cofrentes Sub18 16 23:45,529 44,46-1 Lap13 00:01,5137 14 01:25,955
14 Belvis Reig, Joan Ctat. Albaida Muro de Al MX2 16 24:41,323 42,78-1 Lap5 00:55,7948 13 01:27,868

212 Copperwheat, Oliver Lozano MX Center Beniarbeig 125MX 15 23:25,291 42,28-2 Lap3 -1 Lap9 12 01:29,453
11 Monfort Rodríguez, Adrián Alcora Competició Vilanova d Sub18 15 23:38,643 41,89-2 Lap14 00:13,35210 11 01:32,025
89 Lledó de Haro, Adriá MC Xarquim Alfás del 125MX 15 23:49,604 41,57-2 Lap4 00:10,96111 10 01:30,824
23 Mompó Grau, Juan Ctat. Albaida L'Ollería 125MX 15 24:28,368 40,46-2 Lap5 00:38,76412 9 01:31,662

171 Martínez Martínez, Mario Lozano MX Center Petrer Sub18 14 24:17,620 38,05-3 Lap9 -1 Lap13 8 01:35,530
10 Sáez Samuel, Víctor CM La Canal Navarrés 125MX 14 24:43,330 37,38-3 Lap5 00:25,71014 7 01:41,705
35 Pedraza Satoca, Rubén MS Carreres Algorfa MX2 14 24:48,527 37,26-3 Lap7 00:05,19715 6 01:40,997
18 *Quiles Brotons, Diego Lozano MX Center Elda MX2 14 25:07,385 36,79-3 Lap11 00:18,85816 5 01:41,697

154 Giménez Alcaraz, Jonathan MS Carreres Petrer MX2 13 24:01,524 35,73-4 Lap6 -1 Lap17 4 01:37,910
83 Blanco Sequí, Aitana RRR72 La Cañada 125MX 11 23:36,372 30,76-6 Lap2 -2 Lap18 3 01:58,429
17 Montanos Agut, Darío PM Alcora Castellón MX2 11 23:43,448 30,61-6 Lap2 00:07,07619 2 01:44,844

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
62 Mazón Borrega, Borja MS Carreres Elche Sub18 7 12:31,100 36,91-10 Lap3 -4 Lap0 01:33,351
15 García Zapater, Pablo Nicogass Bocairent Sub18 6 10:51,196 36,5-11 Lap2 -1 Lap0 01:43,815

Fast lap: 771 - Lucas Sanz, Mario - Time: 01:19,822 at 49,61 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 2ª manga MX2 - MX125 - Sub18

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

771 Lucas Sanz, Mario RRR72 Almoradí 125MX 17 22:36,846 49,6531 25 01:17,002
215 Naert Pacheco, Pablo RRR72 Benferri 125MX 17 23:20,374 48,0900:43,5283 00:43,5282 22 01:16,976
224 Braceras Martínez, David RRR72 Guardamar 125MX 17 23:34,733 47,6100:57,8874 00:14,3593 20 01:21,616
121 Campoy Gomariz, Alejandro FMRM Murcia MX2 17 23:38,388 47,4801:01,5424 00:03,6554 18 01:21,469
112 García Mira, Carlos Villa Juguete Ibi MX2 17 23:56,746 46,8801:19,9007 00:18,3585 16 01:22,696
999 Ferrandis Tormos, Aitor MC Xarquim Eslida 125MX 16 22:51,465 46,21-1 Lap2 -1 Lap6 15 01:23,965
13 Lacuesta Martínez, Iván Lozano MX Center Cofrentes Sub18 16 23:10,348 45,58-1 Lap6 00:18,8837 14 01:24,749
89 Lledó de Haro, Adriá MC Xarquim Alfás del 125MX 16 23:33,208 44,84-1 Lap5 00:22,8608 13 01:25,448
11 Monfort Rodríguez, Adrián Alcora Competició Vilanova d Sub18 16 24:00,090 44-1 Lap5 00:26,8829 12 01:27,146

212 Copperwheat, Oliver Lozano MX Center Beniarbeig 125MX 16 24:03,577 43,91-1 Lap12 00:03,48710 11 01:27,888
14 Belvis Reig, Joan Ctat. Albaida Muro de Al MX2 15 22:41,485 43,64-2 Lap5 -1 Lap11 10 01:27,153
62 Mazón Borrega, Borja MS Carreres Elche Sub18 15 23:15,377 42,58-2 Lap5 00:33,89212 9 01:27,241
23 Mompó Grau, Juan Ctat. Albaida L'Ollería 125MX 15 23:45,202 41,68-2 Lap3 00:29,82513 8 01:30,651

154 Giménez Alcaraz, Jonathan MS Carreres Petrer MX2 15 24:06,931 41,08-2 Lap15 00:21,72914 7 01:33,992
17 Montanos Agut, Darío PM Alcora Castellón MX2 14 22:38,429 40,82-3 Lap2 -1 Lap15 6 01:33,717

171 Martínez Martínez, Mario Lozano MX Center Petrer Sub18 14 23:04,316 40,06-3 Lap14 00:25,88716 5 01:35,338
35 Pedraza Satoca, Rubén MS Carreres Algorfa MX2 14 23:22,375 39,54-3 Lap2 00:18,05917 4 01:33,001
15 García Zapater, Pablo Nicogass Bocairent Sub18 13 22:42,762 37,8-4 Lap2 -1 Lap18 3 01:33,420
10 Sáez Samuel, Víctor CM La Canal Navarrés 125MX 13 22:50,944 37,58-4 Lap8 00:08,18219 2 01:42,987
18 *Quiles Brotons, Diego Lozano MX Center Elda MX2 13 23:02,375 37,25-4 Lap3 00:11,43120 1 01:37,308
83 Blanco Sequí, Aitana RRR72 La Cañada 125MX 12 24:00,463 33-5 Lap2 -1 Lap21 0 01:50,610

Fast lap: 215 - Naert Pacheco, Pablo - Time: 01:16,976 at 51,44 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA Open-MX2 Sub18

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

13 Lacuesta Martínez, Iván Lozano MX Center Cofrentes Sub18 32 46:55,877 44,4625+2513 00:01,5131 50 01:24,749
11 Monfort Rodríguez, Adrián Alcora Competició Vilanova d Sub18 31 47:38,733 41,8922+2214 00:13,3522 44 01:27,146

171 Martínez Martínez, Mario Lozano MX Center Petrer Sub18 28 47:21,936 38,0520+189 -1 Lap3 38 01:35,338
62 Mazón Borrega, Borja MS Carreres Elche Sub18 22 35:46,477 36,910+203 -4 Lap4 20 01:27,241
15 García Zapater, Pablo Nicogass Bocairent Sub18 19 33:33,958 36,50+162 -1 Lap5 16 01:33,420

Fast lap: 13 - Lacuesta Martínez, Iván - Time: 01:24,749 at 46,73 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA Open-MX2

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

121 Campoy Gomariz, Alejandro FMRM Murcia MX2 33 47:01,992 45,1625+258 -1 Lap1 50 01:21,469
112 García Mira, Carlos Villa Juguete Ibi MX2 33 47:40,762 44,4922+2215 00:20,4122 44 01:22,696
14 Belvis Reig, Joan Ctat. Albaida Muro de Al MX2 31 47:22,808 42,7820+205 00:55,7943 40 01:27,153

154 Giménez Alcaraz, Jonathan MS Carreres Petrer MX2 28 48:08,455 35,7315+186 -1 Lap4 33 01:33,992
35 Pedraza Satoca, Rubén MS Carreres Algorfa MX2 28 48:10,902 37,2618+157 00:05,1975 33 01:33,001
17 Montanos Agut, Darío PM Alcora Castellón MX2 25 46:21,877 30,6114+162 00:07,0766 30 01:33,717
18 *Quiles Brotons, Diego Lozano MX Center Elda MX2 27 48:09,760 36,7916+1411 00:18,8587 30 01:37,308

Fast lap: 121 - Campoy Gomariz, Alejandro - Time: 01:21,469 at 48,61 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA MX125

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

771 Lucas Sanz, Mario RRR72 Almoradí 125MX 34 45:49,634 48,3625+2581 50 01:17,002
215 Naert Pacheco, Pablo RRR72 Benferri 125MX 34 47:17,551 46,8522+226 00:44,3892 44 01:16,976
224 Braceras Martínez, David RRR72 Guardamar 125MX 34 48:09,646 45,6720+2012 00:37,7363 40 01:21,616
999 Ferrandis Tormos, Aitor MC Xarquim Eslida 125MX 33 47:28,102 45,6118+188 00:01,7244 36 01:23,965
89 Lledó de Haro, Adriá MC Xarquim Alfás del 125MX 31 47:22,812 41,5715+164 00:10,9615 31 01:25,448

212 Copperwheat, Oliver Lozano MX Center Beniarbeig 125MX 31 47:28,868 42,2816+153 -1 Lap6 31 01:27,888
23 Mompó Grau, Juan Ctat. Albaida L'Ollería 125MX 30 48:13,570 40,4614+145 00:38,7647 28 01:30,651
10 Sáez Samuel, Víctor CM La Canal Navarrés 125MX 27 47:34,274 37,3813+135 00:25,7108 26 01:41,705
83 Blanco Sequí, Aitana RRR72 La Cañada 125MX 23 47:36,835 30,7612+122 -2 Lap9 24 01:50,610

Fast lap: 215 - Naert Pacheco, Pablo - Time: 01:16,976 at 51,44 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX1- MX3 - MX Afic.

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CM Racing Idella

FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

29 de octubre de 2017

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
34 Kihlman, Philip Tomas Racing Idella Torrevieja MX1 9 01:23,655 47,3421

117 López Gómez, Luis MS Carreres Elda MX1 10 01:24,217 47,0200:00,5626 00:00,5622
77 Mateu Estornell, David MC Xarquim Aielo de M MX1 9 01:28,754 44,6200:05,0993 00:04,5373

162 Berenguer Barberá, Jorge Racing Idella Monóvar MX1 9 01:32,353 42,8800:08,6984 00:03,5994
7 Durendez Peral, Elias Racing Riders Alicante MX1 9 01:33,928 42,1600:10,2733 00:01,5755

12 Plasencia Valero, José Jonathan RRR72 Benijófar MX3 8 01:39,050 39,9800:15,3954 00:05,1226
19 Martínez García, Jorge Juan MS Onda Onda MX3 6 01:39,114 39,9500:15,4594 00:00,0647

196 Santos González, Juan Manuel MC Yátova S. Antonio MX3 9 01:41,707 38,9400:18,0525 00:02,5938
29 Sanz Pla, César MC Benicarló Càlig MX3 8 01:43,235 38,3600:19,5805 00:01,5289
22 Martín Prados, Antonio FMRM Murcia MX3 6 01:43,598 38,2200:19,9434 00:00,36310
18 *Moreno Malia, Antonio Racing Idella Elda Afic. 8 01:47,298 36,9100:23,6434 00:03,70011
6 Storm, Amanda MS Carreres Gea y Truy Afic. 4 01:49,466 36,1800:25,8114 00:02,16812

28 *López Hernández, Héctor MotoDes Villena Afic. 7 01:51,342 35,5700:27,6874 00:01,87613
99 *Aran Martínez, David MotoDes Ibi Afic. 5 01:51,470 35,5300:27,8153 00:00,12814
4 Mayrata Mascaró, Jaime FBM Baleares Afic. 6 01:53,716 34,8200:30,0616 00:02,24615

56 Álvarez Madueño, Andrés FBM Baleares Afic. 7 01:55,861 34,1800:32,2064 00:02,14516
84 *Ruiz Hernández, Iván MotoDes Villena Afic. 2 01:58,957 33,2900:35,3022 00:03,09617
23 Fernández Rico, José FCM Barcelona Afic. 6 02:01,472 32,600:37,8175 00:02,51518
79 *García Rejano, Juan Manuel MS Onda Burriana MX3 5 02:03,462 32,0700:39,8075 00:01,99019
21 Navarro Algarra, Javier Racing Idella Elda MX3 5 02:05,778 31,4800:42,1232 00:02,31620
13 *Moya Esteller, Santiago MC Benicarló Benicarló Afic. 7 02:06,068 31,4100:42,4134 00:00,29021
94 Noddegaard, Tobias MS Carreres Borrambla Afic. 3 02:10,717 30,2900:47,0623 00:04,64922
51 Santos Sánchez, Antonio Jesús FMRM Murcia Afic. 3 02:22,510 27,7900:58,8552 00:11,79323

777 Serra Llinas, Bartolomé FBM Baleares Afic. 2 07:38,097 8,6406:14,4422 05:15,58724
245 Giacomelli, Armando Marcelo FBM Baleares Afic. 2 10:23,929 6,3509:00,2742 02:45,83225
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 1ª manga MX1- MX3 - MX Afic.

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

34 Kihlman, Philip Tomas Racing Idella Torrevieja MX1 16 22:53,267 46,1531 25 01:22,707
117 López Gómez, Luis MS Carreres Elda MX1 16 22:58,396 45,9800:05,1293 00:05,1292 22 01:23,005
77 Mateu Estornell, David MC Xarquim Aielo de M MX1 16 23:23,001 45,1600:29,7344 00:24,6053 20 01:24,994

162 Berenguer Barberá, Jorge Racing Idella Monóvar MX1 15 23:48,770 41,6-1 Lap2 -1 Lap4 18 01:30,425
7 Durendez Peral, Elias Racing Riders Alicante MX1 15 23:56,408 41,36-1 Lap2 00:07,6385 16 01:30,391

196 Santos González, Juan Manuel MC Yátova S. Antonio MX3 14 23:22,522 39,54-2 Lap2 -1 Lap6 15 01:36,428
22 Martín Prados, Antonio FMRM Murcia MX3 14 23:30,005 39,32-2 Lap14 00:07,4837 14 01:37,564
19 Martínez García, Jorge Juan MS Onda Onda MX3 14 23:36,578 39,15-2 Lap9 00:06,5738 13 01:38,110
6 Storm, Amanda MS Carreres Gea y Truy Afic. 14 24:04,670 38,39-2 Lap9 00:28,0929 12 01:39,410

12 Plasencia Valero, José Jonathan RRR72 Benijófar MX3 14 24:05,835 38,37-2 Lap4 00:01,16510 11 01:35,280
29 Sanz Pla, César MC Benicarló Càlig MX3 14 24:07,045 38,31-2 Lap8 00:01,21011 10 01:39,210
94 Noddegaard, Tobias MS Carreres Borrambla Afic. 14 24:17,830 38,05-2 Lap8 00:10,78512 9 01:38,403
4 Mayrata Mascaró, Jaime FBM Baleares Afic. 14 24:25,974 37,84-2 Lap13 00:08,14413 8 01:40,074

99 *Aran Martínez, David MotoDes Ibi Afic. 13 22:57,475 37,39-3 Lap5 -1 Lap14 7 01:40,933
79 *García Rejano, Juan Manuel MS Onda Burriana MX3 13 23:02,793 37,25-3 Lap11 00:05,31815 6 01:38,050
51 Santos Sánchez, Antonio Jesús FMRM Murcia Afic. 13 24:03,145 35,68-3 Lap9 01:00,35216 5 01:42,735
23 Fernández Rico, José FCM Barcelona Afic. 13 24:09,962 35,53-3 Lap3 00:06,81717 4 01:45,486
18 *Moreno Malia, Antonio Racing Idella Elda Afic. 13 24:44,061 34,69-3 Lap2 00:34,09918 3 01:44,620
21 Navarro Algarra, Javier Racing Idella Elda MX3 13 24:46,038 34,64-3 Lap12 00:01,97719 2 01:47,260
84 *Ruiz Hernández, Iván MotoDes Villena Afic. 12 22:56,463 34,53-4 Lap2 -1 Lap20 1 01:40,434
56 Álvarez Madueño, Andrés FBM Baleares Afic. 12 23:01,650 34,41-4 Lap3 00:05,18721 0 01:51,071

245 Giacomelli, Armando Marcelo FBM Baleares Afic. 12 24:15,677 32,66-4 Lap10 01:14,02722 0 01:57,826
13 *Moya Esteller, Santiago MC Benicarló Benicarló Afic. 11 23:08,204 31,38-5 Lap3 -1 Lap23 0 01:56,334

777 Serra Llinas, Bartolomé FBM Baleares Afic. 11 24:00,214 30,25-5 Lap8 00:52,01024 0 02:00,113
DESCLASIFICADOS NO BANDERA

28 *López Hernández, Héctor MotoDes Villena Afic. 9 17:05,509 34,77-7 Lap6 -2 Lap0 01:43,989

Fast lap: 34 - Kihlman, Philip Tomas - Time: 01:22,707 at 47,88 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION 2ª manga MX1- MX3 - MX Afic.

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

117 López Gómez, Luis MS Carreres Elda MX1 17 23:01,631 48,75101 25 01:19,170
34 Kihlman, Philip Tomas Racing Idella Torrevieja MX1 17 23:04,351 48,6400:02,72015 00:02,7202 22 01:19,791
77 Mateu Estornell, David MC Xarquim Aielo de M MX1 16 23:15,641 45,42-1 Lap3 -1 Lap3 20 01:22,565

162 Berenguer Barberá, Jorge Racing Idella Monóvar MX1 16 23:35,923 44,78-1 Lap2 00:20,2824 18 01:25,217
7 Durendez Peral, Elias Racing Riders Alicante MX1 16 24:15,958 43,55-1 Lap4 00:40,0355 16 01:29,445

79 *García Rejano, Juan Manuel MS Onda Burriana MX3 15 23:16,266 42,55-2 Lap10 -1 Lap6 15 01:30,103
12 Plasencia Valero, José Jonathan RRR72 Benijófar MX3 15 23:17,919 42,52-2 Lap9 00:01,6537 14 01:30,211

196 Santos González, Juan Manuel MC Yátova S. Antonio MX3 15 23:38,848 41,89-2 Lap6 00:20,9298 13 01:31,524
4 Mayrata Mascaró, Jaime FBM Baleares Afic. 15 23:40,088 41,83-2 Lap3 00:01,2409 12 01:31,811

84 *Ruiz Hernández, Iván MotoDes Villena Afic. 15 23:44,847 41,71-2 Lap6 00:04,75910 11 01:32,426
6 Storm, Amanda MS Carreres Gea y Truy Afic. 15 23:55,557 41,39-2 Lap15 00:10,71011 10 01:32,635

94 Noddegaard, Tobias MS Carreres Borrambla Afic. 15 23:57,866 41,34-2 Lap10 00:02,30912 9 01:31,879
19 Martínez García, Jorge Juan MS Onda Onda MX3 15 24:05,626 41,11-2 Lap12 00:07,76013 8 01:33,061
99 *Aran Martínez, David MotoDes Ibi Afic. 15 24:09,668 40,99-2 Lap11 00:04,04214 7 01:33,015
29 Sanz Pla, César MC Benicarló Càlig MX3 15 24:31,110 40,38-2 Lap4 00:21,44215 6 01:33,876
51 Santos Sánchez, Antonio Jesús FMRM Murcia Afic. 14 23:20,973 39,6-3 Lap4 -1 Lap16 5 01:35,724
56 Álvarez Madueño, Andrés FBM Baleares Afic. 14 23:25,819 39,46-3 Lap4 00:04,84617 4 01:37,385
18 *Moreno Malia, Antonio Racing Idella Elda Afic. 14 23:43,772 38,96-3 Lap7 00:17,95318 3 01:36,303
23 Fernández Rico, José FCM Barcelona Afic. 14 23:56,893 38,61-3 Lap3 00:13,12119 2 01:37,597
21 Navarro Algarra, Javier Racing Idella Elda MX3 14 24:24,700 37,87-3 Lap7 00:27,80720 1 01:41,468
13 *Moya Esteller, Santiago MC Benicarló Benicarló Afic. 13 24:33,888 34,95-4 Lap4 -1 Lap21 0 01:44,764

777 Serra Llinas, Bartolomé FBM Baleares Afic. 12 24:46,145 31,98-5 Lap12 -1 Lap22 0 01:56,311
DESCLASIFICADOS NO BANDERA

245 Giacomelli, Armando Marcelo FBM Baleares Afic. 10 18:45,438 35,2-7 Lap2 -2 Lap0 01:43,071
28 *López Hernández, Héctor MotoDes Villena Afic. 4 07:28,884 35,36-13 Lap3 -6 Lap0 01:45,288
22 Martín Prados, Antonio FMRM Murcia MX3 1 04:09,179 15,9-16 Lap1 -3 Lap0 FIRST LAP

Fast lap: 117 - López Gómez, Luis - Time: 01:19,170 at 50,02 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA Open-MX1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

117 López Gómez, Luis MS Carreres Elda MX1 33 46:00,027 45,9822+253 00:05,1291 47 01:19,170
34 Kihlman, Philip Tomas Racing Idella Torrevieja MX1 33 45:57,618 46,1525+2232 47 01:19,791
77 Mateu Estornell, David MC Xarquim Aielo de M MX1 32 46:38,642 45,1620+204 00:24,6053 40 01:22,565

162 Berenguer Barberá, Jorge Racing Idella Monóvar MX1 31 47:24,693 41,618+182 -1 Lap4 36 01:25,217
7 Durendez Peral, Elias Racing Riders Alicante MX1 31 48:12,366 41,3616+162 00:07,6385 32 01:29,445

Fast lap: 117 - López Gómez, Luis - Time: 01:19,170 at 50,02 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA Open-MX3

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

196 Santos González, Juan Manuel MC Yátova S. Antonio MX3 29 47:01,370 39,5425+202 -1 Lap1 45 01:31,524
79 *García Rejano, Juan Manuel MS Onda Burriana MX3 28 46:19,059 37,2515+2511 00:05,3182 40 01:30,103
12 Plasencia Valero, José Jonathan RRR72 Benijófar MX3 29 47:23,754 38,3718+224 00:01,1653 40 01:30,211
19 Martínez García, Jorge Juan MS Onda Onda MX3 29 47:42,204 39,1520+189 00:06,5734 38 01:33,061
29 Sanz Pla, César MC Benicarló Càlig MX3 29 48:38,155 38,3116+168 00:01,2105 32 01:33,876
21 Navarro Algarra, Javier Racing Idella Elda MX3 27 49:10,738 34,6414+1512 00:01,9776 29 01:41,468
22 Martín Prados, Antonio FMRM Murcia MX3 15 27:39,184 39,3222+014 00:07,4837 22 00:00,000

Fast lap: 79 - *García Rejano, Juan Manuel - Time: 01:30,103 at 43,95 Km/h
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FMCV - Cto. de Motocross MotoDes Circuito Finca Lacy

CM Racing Idella 29 de octubre de 2017

FMCV - XII Motocross de Elda - 2017

CLASIFICACION CONJUNTA MX Aficionados

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

4 Mayrata Mascaró, Jaime FBM Baleares Afic. 29 48:06,062 37,8420+2513 00:08,1441 45 01:31,811
6 Storm, Amanda MS Carreres Gea y Truy Afic. 29 48:00,227 38,3925+209 00:28,0922 45 01:32,635

94 Noddegaard, Tobias MS Carreres Borrambla Afic. 29 48:15,696 38,0522+188 00:10,7853 40 01:31,879
84 *Ruiz Hernández, Iván MotoDes Villena Afic. 27 46:41,310 34,5313+222 -1 Lap4 35 01:32,426
99 *Aran Martínez, David MotoDes Ibi Afic. 28 47:07,143 37,3918+165 -1 Lap5 34 01:33,015
51 Santos Sánchez, Antonio Jesús FMRM Murcia Afic. 27 47:24,118 35,6816+159 01:00,3526 31 01:35,724
23 Fernández Rico, José FCM Barcelona Afic. 27 48:06,855 35,5315+123 00:06,8177 27 01:37,597
18 *Moreno Malia, Antonio Racing Idella Elda Afic. 27 48:27,833 34,6914+132 00:34,0998 27 01:36,303
56 Álvarez Madueño, Andrés FBM Baleares Afic. 26 46:27,469 34,4112+143 00:05,1879 26 01:37,385
13 *Moya Esteller, Santiago MC Benicarló Benicarló Afic. 24 47:42,092 31,3810+113 -1 Lap10 21 01:44,764

777 Serra Llinas, Bartolomé FBM Baleares Afic. 23 48:46,359 30,259+108 00:52,01011 19 01:56,311
245 Giacomelli, Armando Marcelo FBM Baleares Afic. 22 43:01,115 32,6611+010 01:14,02712 11 01:43,071
28 *López Hernández, Héctor MotoDes Villena Afic. 13 24:34,393 34,770+06 -2 Lap13 0 01:45,288

Fast lap: 4 - Mayrata Mascaró, Jaime - Time: 01:31,811 at 43,13 Km/h
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